
65

M3 M4 M4 M4

Ubrousky a prostírání 
Udělejte dobrý dojem při každé příležitosti



66

Ubrousky a prostírání

Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek

Jaké řešení je pro Vás nejlepší? 

Vyvíjíme naše produktové řady, aby odpovídaly různým 
potřebám našich zákazníků. 

Naše prověřené a otestované kombinace vám umožní 
snadný výběr, protože jsou založeny na běžných 
potřebách našich zákazníků. Naše doporučení jsme 
rozdělili následujícím způsobem:  

Samoobslužné restaurace 
Jestliže Vaše restaurace umožňuje zákazníkům, aby se 
sami obsloužili, víte, že vše musí jít rychle, obzvláště 
během provozní špičky. Doplňování, odpadové 
hospodářství a skladování musejí být bez námahy, snadné 
a pohodlné. 

Restaurace s obsluhou 
Provozujete-li restauraci s obsluhou, víte, že je to celkový 
dojem, který přivede zákazníka zpět. To znamená 
uspořádání stolu se svým vzhledem, barvou a pocitem 
kvality, což je důležitým znakem vyjadřujícím atmosféru 
restaurace. Odráží péči, kterou věnujete přípravě jídla, 
a dává najevo, že jsou zde Vaši zákazníci vítáni.

Nestačí jen poskytnout zákazníkovi uspokojivou službu – v dnešní 
konkurenci je zapotřebí připravit Vašim hostům skvělý zážitek, který 
Vám zajistí výborné reference a návrat zákazníka do Vašich dveří. 

Ať už provozujete podnik s plnou obsluhou nebo samoobslužnou 
restauraci, jsou ubrousky malým, ale velmi důležitým detailem. 
Náš sortiment ubrousků a prostírání je velmi přehledný 
a srozumitelný, s vhodným produktem pro každou příležitost.  
Navržen tak, abyste rychle a snadno nalezli to, co potřebujete 
a mohli tak efektivně vytvořit nezapomenutelný zážitek 
pro Vaše hosty.

Tork používá více 
evropských HoReCa 
podniků, než je 
tomu u kterékoli jiné 
značky na trhu.

www.kalvei.cz    info@kalvei.cz   00420 222 515 930



67

Struktura naší nabídky

Ať je styl Vašeho podniku jakýkoliv, v naší nabídce ubrousků, 
prostírání a zásobníků si vždy vyberete vhodné řešení. Výrobky 
jsou často vzájemně kombinovatelné. Navíc náš sortiment 
s možností vlastního potisku může pomoci dotvořit atmosféru 
a sdělit Vašim hostům vzkaz, který si přejete předat. Kdykoli 
zvolíte Tork, máte jistotu správné investice do lepšího zážitku 
Vašich hostů a příjemné atmosféry Vaší restaurace, hotelu, bufetu 
či jiného zařízení. 

Tork ubrousky do zásobníku
-  Garantujeme snížení spotřeby 

ubrousků až o 25%*
-  Široká řada zásobníků se 

snadnou údržbou
-  Propracované dávkování snižuje 

množství odpadu a zvyšuje hygienu
-  Náplně jsou k dispozici v několika 

velikostech a úrovních kvality 
(Universal až Premium)

- Náplně se snadno skladují

* v porovnání s tradičními ubrousky do zásobníku

Tork ubrousky a prostírání
-  Řada Tork LinStyle® s vysoce 

kvalitní textilní strukturou 
příjemnou na dotek

-  Řada Tork Textured s vysokou 
absorpční schopností

-  Všechny ubrousky se dodávají 
v mnoha různých velikostech 
a formátech

-  Inspirující řada barev a vzorů 
– ubrousky a prostírání

-  Snadná kombinace barev a témat 
pomocí dekorativních ubrousků 
a prostírání

Ubrousky s potiskem
-  Možnost potisku ubrousků 

a prostírání
-  Vysoce efektivní, a přesto levný 

způsob propagace
-  75% uživatelů si všimne potisku 

na ubrousku*

*  Výzkum trhu provedla Intermetra Business & Market 
výzkumná skupina (2012)

your
logo
here



68

Ubrousky a prostírání

Doporučené výrobky

Chytré, hygienické a úsporné řešení

Abyste Vaše hosty obsloužili rychleji, snáze a pohodlně, 
potřebujete mít po ruce promyšlené nástroje. Proto jsme vytvořili 
naši řadu Tork Xpressnap®. Pomáhá výrazně zrychlit obsluhu 
Vaši hostů, zkrátit jejich čekání a významně také pomáhá snížit 
množství odpadu, kdykoli potřebujete mít ubrousek pro ruce. 
S naší novou řadou výrobků Tork Xpressnap® Image si navíc 
můžete být jisti, že stylové a designově čisté zásobníky skvěle 
doplní interiér Vašeho podniku.

Systém Tork Xpressnap® Image ubrousků 
do zasobniku

-  Zásobníky z ořechového dřeva či masivního 
hliníku 

-  Pro větší jídlo i příležitosti, kdy menší ubrousek 
postačí 

-  Dávkování jednoho ubrousku v jeden okamžik 
snižuje spotřebu ubrousků minimálně o 25%*          

Rychlé občerstvení

Kontrola spotřeby, snížení odpadu
a žádný nepořádek díky systému
dávkování po jednotlivých
ubrouscích.

Kavárna

Když je omezený prostor a chcete
poskytnout svým zákazníkům
ubrousky, které jsou snadno
přístupné. 

Samoobslužné restaurace, kterým záleží na image a vzhledu

Skvělé řešení všude tam, kde chcete zdůraznit, že pěkný design 
Vám není cizí.

Řada Tork Xpressnap® 

-  Snižuje spotřebu ubrousků nejméně 
o 25% ve srovnání s tradičními ubrousky
do zásobníku

- Ideální na stoly a přeplněné pulty

- Možnost reklamy díky okénku AD-a-Glance

Tork Xpressnap Snack™ stolní zásobník 
na ubrousky

-  V místech, kde je menší ubrousek 
dostačující

-  Ideální pro použití na malých stolech díky 
svým malým rozměrům

- Možnost reklamy díky okénku AD-a-Glance

Samoobslužné restaurace

* v porovnání s tradičními ubrousky do zásobníku



69

Ubrousky a prostírání

Posuňte zážitek vašich hostů o stupeň výš 

Víme, že naši zákazníci chtějí udělat skvělý dojem 
a poskytnout svým hostům výjimečný zážitek. Proto máme 
v nabídce širokou řadu ubrousků, které neustále pomáhají 
dotvářet tu správnou atmosféru, dojmy a zážitky. Ať v době 
oběda, večeře či jednoduchého koktejlu či kávy. V naší 
nabídce naleznete široké spektrum barev, kvalit a formátů. 

Řada Tork LinStyle®

- Vysoce kvalitní, jednorázové ubrousky
- Luxusní textilní vzhled a dojem
-  Dodávají se v různých moderních a klasických 

barvách

Stolování na úrovni

Ubrousky jsou klíčové při vytváření
ideální atmosféry. 

Prostírání a dekorace stolu – pro běžné 
i sváteční stolování 

Dojem z kvalitního jídla můžete také 
každý den dotvořit s naší škálou 
prostírání a dekorace stolů jako jsou 
prostírání, banketové role, ubrusy, 
rozetky, papírové přehozy či kapsičky 
na příbory.  

Vyberte si z naší rozmanité nabídky 
prostírání, banketových rolí, ubrusů, 
rozetek a kapsiček na příbory v různých 
barvách a vzorech.  

Prostírání
-  Snadný a hygienický způsob jak zlepšit 

prostření Vašeho stolu
- Dodává se v různých velikostech a kvalitách
- Možnost vlastního potisku

Restaurace s obsluhou

Papírové ubrousky pro běžné stolování 

Jednoduše zvolte úroveň kvality 
ubrousku podle příležitosti, ke které je 
určen, zvolte formát, barvu a typ skladu. 
Ubrousky Tork vyhoví všem potřebám 
a podpoří tu správnou atmosféru, 
komfort a též barevně dotvoří celý 
prostor restaurace.

Papírové ubrousky na večeři, oběd či 
koktejl 
-  Ubrousky Tork Textured na večeře – velmi 

jemné, ale zároveň silné a absorpční
-  Vícevrstvé papírové ubrousky – vysoká 

úroveň kvality a absorpce, široká nabídka 
barev a formátů

-  Jednovrstvé bílé papírové ubrousky – pro 
základní potřeby spojené s jednoduchým 
stolováním nebo rychlým občerstvením



70

Ubrousky a prostírání

Představení našich výrobků

-   Dávkování jednoho brousku v jeden 
okamžik zajišťuje, že se vždy 
dotýkáte pouze ubrousku, který 
skutečně použijete 

-  Ubrousky s vlastním potiskem 
nabízejí nepřeberné možnosti předat 
zákazníkům váš vzkaz či upozornit 
na výhody Vašeho podniku

-   Stylový, moderní design zásobníků 
s výběrem nových trendy barev

-    Reklamní okénka AD-a-Glance 
umožní flexibilně upozornit 
zákazníky na Vaše novinky nebo 
speciální nabídky

Systém Tork Xpressnap® ubrousků do zásobníku

* v porovnání s tradičními ubrousky do zásobníku

Snížíte spotřebu
ubrousků
minimálně o

25%
garantováno*

Pokud se jedná o vytvoření jedinečného dojmu ze značky vaší 
společnosti, známe všechny příležitosti, jak ho dosáhnout, 
a to v souladu s počtem vašich návštěvníků. Náš systém Tork 
Xpressnap® ubrousků do zásobníku je vyvinut s přihlédnutím 
k vašim potřebám tak, aby byl naším nejlepším řešením pro 
samoobslužné restaurace.



71

Ubrousky a prostírání

- Nový design obalů

- Nová řada barev

- Tři úrovně kvality

V nabídce Tork najdete vhodný výrobek 
pro jakoukoli restauraci.

Zvolte si úroveň kvality, formát a barvu ubrousku, která 
nejlépe podpoří zážitek a dobrý dojem Vašich hostů. 
Jednoduchá a přehledná řada Tork ubrousků zahrnuje až 
20 klasických a moderních barev. Vždy tak naleznete tu 
správnou kombinaci pro Vás. 

Tork ubrousky

Premium Advanced Universal

Aby bylo 
snadné 
vytvořit ten 
správný dojem



72

Ubrousky a prostírání

Tork® řada ubrousků a prostírání s vlastním potiskem 
je efektivním a velmi levným způsobem jak sdělit 
Váš vzkaz – reklamní slogan, logo nebo heslo velmi 
širokému spektru zákazníků. Využijte možnosti 
jednorázového potisku ubrousků, rozetek, prostírání 
či kapsiček na příbory. Povědomí o Vaší značce tak 
významně stoupne. Ať již hosté stolují přímo u Vás 
nebo si odnášejí jídlo s sebou.

* Výzkum trhu provedla Intermetra Business & Market 
výzkumná skupina (2012)

-  Vlastní potisk je možný na ubrousky 
Tork Xpressnap® a ostatní ubrousky 
do zásobníku, Tork Linstyle®, 
Textured a konvenční ubrousky, 
kapsičky na příbory, rozetky 
a prostírání.  

-  A nezapomeňte…  Jednoduchou 
kombinací naší dekorativní 
řady ubrousků a prostírání 
s jednobarevnými variantami docílíte 
překvapivě jednoduše skvělých 
výsledků. Pro více informací nás 
prosím kdykoli kontaktujte. Náš 
obchodní tým a široká distribuční síť 
je zde pro Vás. 

Ubrousky s potiskem: snadná cesta,  
jak vytvořit unikátní styl pro Vaši restauraci 

your
logo
here

75%
uživatelů 
ubrousků si všimlo 
jejich potisku
na ubrousku*



73

Ubrousky a prostírání

Pět výrobků, které Vaší restauraci šetří čas

Víme, že pracujete v rušném prostředí. To je důvod, proč jsme
vyvinuli výrobky, které jsou navrženy tak, aby vám šetřily čas.
Výrobky, které jsou praktické a funkční, ale zároveň stylové. 

Možnost vlastního potisku.

1. Ubrousky se skladem na 1/8
Ubrousky skládané na 1/8 vypadají 
skvěle přímo z balení a jde 
o jednoduchý způsob, jak ušetřit
čas. K dispozici v řadě různých 
kvalit, velikostí a barev s možností 
vlastního potisku.

2. Kapsičky na příbory
Kapsičky na příbory jsou ideální pro 
vysoce frekventovaná prostředí, 
jako jsou hotely a restaurace. Rychlé 
a snadné použití, příbory vklouznou 
do předem složené kapsy ubrousku 
za méně jak polovinu času potřebného 
pro tradiční zabalení.

3. Prostírání
Použitím našich hygienických 
prostírání snadno a pohodlně vylepšíte 
uspořádání svého stolu. Aby se 
hodila pro širokou škálu prostředí, 
jsou k dispozici v řadě různých barev, 
velikostí a kvalit s možností vlastního 
potisku. Prostírání jsou dodávána 
v plochých krabicích na podnosech, 
což je činí snadno skladovatelnými.

4. Rozetky
Naše atraktivní rozetky pomáhají 
chránit bary a stoly před skvrnami 
a kapkami a jsou také ideální pro 
umístění pod šálky kávy. K dispozici 

v různých barvách s možností vlastního 
potisku umožňujícího předat dál 
své sdělení.

5. Kapsička na příbory s ubrouskem
Tím, že je možné vložit příbory 
předem, jde o skvělou volbu pro 
vysoce frekventované restaurace, 
hotely a kavárny. Kapsa na příbory je 
ideální pro venkovní stolování, udržuje 
ubrousky tam, kde je zanecháte. Je 
k dispozici v prostých barvách nebo 
s dekorativním potiskem s možností 
vlastního potisku.

1 2 5

3

4



74

N4 Zásobníky

Ubrosky a prostírání

 - Snižuje spotřebu 
ubrousků 
nejméně o 25% 
ve srovnání 
s tradičními 
zásobníky 
na ubrousky

 - Snižuje odpad

 - Lepší hygiena 
díky dávkování 
po jednotlivých 
ubrouscích

 - Možnost reklamy 
pomocí okénka 
Ad-a-Glance

Tork Xpressnap® N4

Vysokokapacitní
272211/272212/272213

Stolní
272611/272612/272613

Stolní
273002 / 274002

Pultový
272511/272512/272513 272250

Ubrousky do zásobníku

Zabudovatelný
272701 / 272703

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název
Designová

řada
Kód

náplně
Barva Materiál

Rozměry 
V x Š x D (mm)

Kapacita 
v ks

Okénko 
Ad-a-

Glance

Lze 
připevnit

Počet ks 
v kartonu

273002
Tork Xpressnap® Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® zásobník na ubrousky

Image N4 Hnědá
Ořechové 

dřevo
193 × 203 × 136 150* 1

274002
Tork Xpressnap® Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® zásobník na ubrousky

Image N4
Šedá / 
stříbrná

Aluminium 209 × 178 × 150 150* 1

272611
Tork Xpressnap® Tabletop Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky 

Signature N4 Černá Plast 155 × 201 × 150 275 4

272612
Tork Xpressnap® Tabletop Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky

Signature N4 Červená Plast 155 × 201 × 150 275 4

272613
Tork Xpressnap® Tabletop Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky 

Signature N4
Světle 
šedá

Plast 155 × 201 × 150 275 4

272511
Tork Xpressnap® Counter Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky  

Signature N4 Černá Plast 145 × 191 × 307 550 1

272512
Tork Xpressnap® Counter Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky  

Signature N4 Červená Plast 145 × 191 × 307 550 1

272513
Tork Xpressnap® Counter Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky 

Signature N4
Světle 
šedá

Plast 145 × 191 × 307 550 1

272211
Tork Xpressnap® Stand Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky

Signature N4 Černá Plast 622 × 235 × 235 1100 1

272212
Tork Xpressnap® Stand Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky

Signature N4 Červená Plast 622 × 235 × 235 1100 1

272213
Tork Xpressnap® Stand Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky

Signature N4
Světle 
šedá

Plast 622 × 235 × 235 1100 1

272701
Tork Xpressnap® In-counter Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník na ubrousky

Signature N4 Černá Plast 343 × 251 × 178 675 1

272703
Tork Xpressnap® In-counter Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník na ubrousky 

Signature N4
Nerez / 
černá

Plast 343 × 251 × 178 675 1

272250
Tork Xpressnap® Drive Thru Napkin Dispenser
Tork Xpressnap® Drive Thru zásobník na ubrousky 

Signature N4 Černá Plast 622 × 235 × 247 900 1

* Kapacita při použití náplně 2vrstvé ubrousky skládané na 1/4

Drive Thru

Tork Easy Handling™
Řešení Tork Easy Handling™ 
šetří čas a peníze při manipulaci 
a likvidaci obalů - díky zdokonalené 
ergonomii.

Krátkodobý kontakt s potravinami
Výrobky označeny tímto symbolem 
jsou certifikovány pro kontakt 
s potravinami.

Získali jsme EU Ecolabel díky:
-    snížení emisí síry a skleníkových plynů
-  poklesu znečištění vody snížením emisí chloru a organického odpadu
- snížení spotřeby energie



75

N4 Náplně, N10 Zásobníky a náplně

Natural

Náplně

Číslo 
výrobku

Název
Kód

náplně
Úroveň 
kvality

Barva
Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Pcs/
bundle

Počet 
ks 

v balení

Počet ks 
v kartonu

13670

Tork Xpressnap® Extra Soft Leaf Design 
White Dispenser Napkin
Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky
do zásobníku - s dekorem lístků

N4 Premium Bílá 2 1/4 21,3 × 33,0 100
500  

(5 × 100)
4000 

(8 × 5 × 100)

15840

Tork Xpressnap® Extra Soft White 
Dispenser Napkin
Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky
do zásobníku

N4 Premium Bílá 2 1/4 21,3 × 33,0 100
500  

(5 × 100)
4000  

(8 × 5 × 100)

15850

Tork Xpressnap® Extra Soft White 
Dispenser Napkin
Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky
do zásobníku

N4 Premium Bílá 2 1/2 21,3 × 16,5 200
1000  

(5 × 200)
8000  

(8 × 5 × 200)

12840
Tork Xpressnap® Natural Dispenser Napkin
Tork Xpressnap® Natural ubrousky
do zásobníku

N4 Advanced Natural 1 1/4 21,3 × 33,0 225
1125  

(5 × 225)
9000 

(8 × 5 × 225)

10840
Tork Xpressnap® White Dispenser Napkin
Tork Xpressnap® bílé ubrousky 
do zásobníku

N4 Universal Bílá 1 1/4 21,3 × 33,0 225
1125  

(5 × 225)
9000  

(8 × 5 × 225)

272808273003 274003

 - Snižují spotřebu ubrousků nejméně o 25% 
ve srovnání s tradičními zásobníky na ubrousky

 - Snižují odpad

 - Lepší hygiena díky dávkování po jednotlivých 
ubrouscích

 - Malá velikost zásobníku – vejde se na jakýkoliv stůl

 - Možnost reklamy díky okénku AD-a-Glance (272808)

Tork Xpressnap Snack® N10

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název
Designová

řada
Kód

náplně
Barva Materiál

Rozměry 
V x Š x D (mm)

Kapacita 
v ks

Okénko 
Ad-a-

Glance

Lze 
připevnit

Počet ks 
v kartonu

273003
Tork Xpressnap Snack® Napkin Dispenser
Tork Xpressnap Snack® zásobník na ubrousky

Image N10 Hnědá
Ořechové 

dřevo
116 × 146 × 136 75* 4

274003
Tork Xpressnap Snack® Napkin Dispenser
Tork Xpressnap Snack® zásobník na ubrousky

Image N10
Šedá / 
stříbrná

Aluminium 138 × 121 × 144 75* 4

272808
Tork Xpressnap Snack® Napkin Dispenser
Tork Xpressnap Snack® zásobník na ubrousky

Classic N10 Černá Plast 157 × 149 × 149 225 4

 - Jednotlivé balíčky ubrousků jsou chráněny 
praktickým plastovým obalem pro lepší 
hygienu a manipulaci

 - Různé kvality pro různé potřeby

 - Možnost vlastního potisku

Tork Xpressnap® N4

 - Pro místa, kde je menší ubrousek dostačující

 - Bundly (sety balíčků) chráněny plastovým obalem 
pro lepší hygienu a manipulaci

 - Možnost vlastního potisku - efektivní způsob, 
jak propagovat Vaše podnikání

Bílá

Bílá

Náplně

Číslo 
výrobku

Název
Kód

náplně
Úroveň 
kvality

Barva
Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Pcs/
bundle

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

13671

Tork Xpressnap Snack® Extra Soft Leaf 
Design White Dispenser Napkin
Tork Xpressnap Snack® extra jemné bílé 
ubrousky do zásobníku - s dekorem lístků

N10 Premium Bílá 2 1/4 21,3 × 21,6 100
500  

(5 × 100)
4000  

(8 × 5 × 100)

17840

Tork Xpressnap Snack® White
Dispenser Napkin
Tork Xpressnap Snack™ bílé ubrousky
do zásobníku

N10 Universal Bílá 1 1/4 21,3 × 21,6 225
1125  

(5 × 225)
9000  

(8 × 5 × 225)

* Kapacita při použití náplně 2vrstvé ubrousky skládané na 1/4

13671

13670/15840/
15850/10840

13671 / 17840 

12840

13670



76

N2, N1 Zásobníky a náplně, Tork Linstyle®

 - Zajišťují snížení odpadu

 - Každý ubrousek je vždy čistý 
a hygienický

 - Odolnost - zvýšená spolehlivost

 - Stohovatelné - pro úsporu místa
271800 271600

 - Ubrousky k dispozici v různých 
velikostech, aby se hodily 
pro různé příležitosti

 - Možnost vlastního potisku 
- efektivní způsob, jak 
propagovat Vaše podnikání

Fastfold
10903

Tork tradiční ubrousky do zásobníku N2, N1

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název
Designová

řada
Kód

náplně
Barva Materiál

Rozměry 
V x Š x D (mm)

Kapacita 
v ks

Okénko 
Ad-a-

Glance

Lze 
připevnit

Počet ks 
v kartonu

271800
Tork Fastfold Tabletop Napkin Dispenser
Tork Fastfold stolní zásobník na ubrousky

N2
Šedá / 
stříbrná

Aluminium 131 × 101 × 147 90 4

271600
Tork Counterfold Counter Napkin Dispenser
Tork Counterfold pultový zásobník na ubrousky

N1
Šedá / 
stříbrná

Aluminium 107 × 189 × 356 300 1

Náplně

Číslo 
výrobku

Název
Kód

náplně
Úroveň 
kvality

Barva
Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet 
ks v 

balíčku

Počet 
ks 

v balení

Počet ks 
v kartonu

10903
Tork White Fastfold Dispenser Napkin
Tork bílé Fastfold ubrousky do zásobníku

 N2 Universal Bílá 1 Fastfold 30 × 25 250 250
9000  

(36 × 250)

10905
Tork White Counterfold Dispenser Napkin
Tork bílé Counterfold ubrousky  
do zásobníku

 N1 Universal Bílá 1 Counterfold 33 × 30 250 250
4 000  

(16 × 250)

477512
Tork White Counterfold Dispenser Napkin
Tork bílé Counterfold ubrousky  
do zásobníku

N1 Universal Bílá 1 Counterfold 32 × 31 300 300
7200  

(24 × 300)

Counterfold
10905 / 477512

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry 
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork LinStyle® Dinner Napkin
Tork LinStyle® ubrousky - večeře

Premium 1 1/4 39 × 39 50 12 × 50 (600)

 - Ideální pro restaurace, které chtějí budit 
dojem kvality, ale preferují 
jednorázové ubrousky

 - Luxusní textilní vzhled a dojem

 - Výjimečná jemnost

 - Z netkané textilie

 - Možnost vlastního potisku

Bílá

478711

Champagne

478712

Kakaová

478727

Burgundy

478855

Tork Linstyle® ubrousky - večeře, sklad 1/4

Tork Linstyle®



77

Tork dekorativní ubrousky a prostírání

Tork dekorativní ubrousky a prostírání

Tork Textile Feel dekorativní ubrousky

13256

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
š x d (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Textile Feel Elegance White Dinner Napkin
Tork Textile Feel Elegance bílé ubrousky - večeře  
- s perlovým dekorem

Premium 1 1/4 39 × 39 50 12 × 50 (600)

 - Pozvedávají atmosféru v restauraci 
- luxusní vzhled a pocit 

 - Skvěle slaďte prostírání barvami 
a vzhledem

 - Pevné, snadno se skládají

Název
Úroveň 
kvality

Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Decorated Cutlery Bag with Napkin
Tork dekorativní kapsičky na příbory s vloženým ubrouskem

Advanced 39 × 23 100 5 × 100 (500)

 - Vytvořte si vlastní Mix n’ Match 
kombinace podle barev a tématu 
vašeho podniku

 - Čtyři barevná témata, dva dekory

 - Vhodné pro restaurace, které potřebují 
rychlé a snadné řešení, např. venkovní 
restaurace, hotely a kavárny

Tork dekorativní kapsičky na příbory s vloženým ubrouskem

Industrial Oxford
477464

Retro Oxford
477465

Natural Oxford
477466

Sweet Oxford
477467

Industrial Milano
477460

Retro Milano
477461

Natural Milano
477462

Sweet Milano
477463

 - Vytvořte si vlastní Mix n’ Match 
kombinace podle barev a tématu 
vašeho podniku

 - Luxusní textilní vzhled a dojem

 - Čtyři barevná témata, dva dekory

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Textile Feel Decorated Dinner Napkin
Tork Textile Feel dekorativní ubrousky - večeře

Premium 1 1/4 39 × 39 50 12 × 50 (600)

Tork Textile Feel dekorativní ubrousky - večeře

Industrial Oxford
477434

Retro Oxford
477435

Natural Oxford
477436

Sweet Oxford
477437

Industrial Milano
477430

Retro Milano
477431

Natural Milano
477432

Sweet Milano
477433



78

Tork dekorativní ubrousky a prostírání

Název
Úroveň 
kvality

Délka (m) Šířka (cm)
Délka útržku 
- perforace 

(cm)

Počet ks 
v kartonu

Tork Decorated Table Runner
Tork dekorativní banketové role

Advanced 24 40 120 4

 - Vytvořte si vlastní Mix n’ Match 
kombinace podle barev a tématu 
vašeho podniku

 - Čtyři barevná témata, dva dekory

 - Chrání a zdobí stůl

 - K použití na slavnostní tabuli 
i ke stolu pro dva

Tork dekorativní banketové role

Industrial Milano
477440

Retro Milano
477441

Natural Milano
477442

Sweet Milano
477443

Industrial Oxford
477444

Retro Oxford
477445

Natural Oxford
477446

Sweet Oxford
477447

Název
Úroveň 
kvality

Délka (cm) Šířka (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Decorated Placemat
Tork dekorativní prostírání

Advanced 42 31 500 5 × 500 (2500)

 - Vytvořte si vlastní Mix n’ Match 
kombinace podle barev a tématu 
vašeho podniku

 - Čtyři barevná témata, dva dekory

 - Chrání a zvyšuje úroveň dekorace stolu

Tork dekorativní prostírání

Industrial Milano
477450

Retro Milano
477451

Natural Milano
477452

Sweet Milano
477453

Industrial Oxford
477454

Retro Oxford
477455

Natural Oxford
477456

Sweet Oxford
477457



79

Tork ubrousky - večeře

 - Extra silné, savé a měkké díky speciální 
celopovrchové ražbě

 - Ideální pro večeře

 - 100% celulóza

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Textured Dinner Napkin 
Tork Textured ubrousky - večeře

Advanced 2 1/4 39 × 38 50 18 × 50 (900)

Tork Textured ubrousky - večeře, sklad 1/4

Tork ubrousky - večeře

478786

Slonová kost

478785

Bílá

478787

Champagne

478795

Hnědá

478803

Černá

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Soft Dinner Napkin
Tork jemné ubrousky - večeře

Advanced 3 1/4 39 × 39 100 12 × 100 (1200)

 - Vysoce kvalitní, měkké a savé

 - V ideální velikosti na večeře

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 3-vrstvé, 1/4 sklad

477583

Slonová kost

477577

Bílá

 - Vysoce kvalitní, měkké a savé

 - V ideální velikosti na večeře

 - Předsložené na 1/8 - šetří čas

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 3-vrstvé, 1/8 sklad

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Soft Dinner Napkin
Tork jemné ubrousky - večeře

Advanced 3 1/8 39 × 39 100 12 × 100 (1200)

Bílá

477579

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



80

Tork ubrousky - večeře a oběd

 - Vysoce kvalitní, měkké a savé

 - V ideální velikosti na večeře

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 2-vrstvé, 1/4 sklad

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
š x d (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Dinner Napkin 
Tork ubrousky - večeře

Advanced 2 1/4 39 × 39 150 12 × 150 (1800)

Slonová kost

478747

Bílá

478746

Bílá

477554

 - Vysoce kvalitní, měkké a savé

 - V ideální velikosti na večeře

 - Předsložené na 1/8 - šetří čas

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 2-vrstvé, 1/8 sklad

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
š x d (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Dinner Napkin
Tork ubrousky - večeře

Advanced 2 1/8 39 × 39 150 12 × 150 (1800)

 - Ideální pro obědy a snídaně

 - Vysoce kvalitní, měkké a savé

 - Dodávají se ve škále klasických barev

 - 100% celulóza

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Soft Lunch Napkin
Tork jemné ubrousky - oběd

Advanced 3 1/4 33 × 33 150 10 × 150 (1500)

Tork ubrousky - oběd, 3-vrstvé, 1/4 sklad

Tork ubrousky - oběd

Červená

477861

Tmavě zelená

477413

Slonová kost

477866

Žlutá

477862

Bordeaux

477411

Tmavě modrá

477412

Balení umožňuje vertikální 
i horizontální vystavení v prodejně

Bílá

477414

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA



81

Tork ubrousky - oběd

 - Ideální pro obědy a snídaně

 - Vysoce kvalitní a absorpční

 - Široká škála moderních 
a klasických barev

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - oběd, 2-vrstvé, 1/4 sklad

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Lunch Napkin
Tork ubrousky - oběd

Advanced 2 1/4 33 × 33 200 10 × 200 (2000)

Balení umožňuje vertikální i horizontální 
vystavení v prodejně

 - Ideální pro obědy a snídaně

 - Vysoce kvalitní a absorpční

 - Předsložené na 1/8 - šetří čas

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - oběd, 2-vrstvé, 1/8 sklad

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Lunch Napkin
Tork ubrousky - oběd

Advanced 2 1/8 33 × 33 200 10 × 200 (2000)

Bílá

477402

Balení umožňuje vertikální 
i horizontální vystavení v prodejně

Slonová kost

477206

Jasně růžová

477155

Světle modrá

477844

Šedá

477205

Černá

477148

Meruňková

477842

Limetková

477840

Modro zelená

477845

Terakota

477216

Žlutá

477841

Oranžová

477843

Bordeaux

477213

Červená

477210

Tmavě modrá

477215

Purpurová

477207

Hnědá

477208

Champagne

477153

Tmavě zelená

477214

Biscuit

477202

Bílá

477149

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



82

Tork ubrousky - oběd a koktejlové

Bílá

10074/10300

Tmavě modrá

477825

Slonová kost

477828

 - Ekonomické

 - Uspokojují základní požadavky 
na ubrousky

 - 100% celulóza

Tork ubrousky - oběd, 1-vrstvé, 1/4 sklad

10300

Číslo 
výrobku

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

10074 
Tork White Lunch Napkin
Tork bílé ubrousky - oběd

Universal 1 1/4 30 × 30 100 48 × 100 (4800)   

10300 
Tork White Lunch Napkin
Tork bílé ubrousky - oběd

Universal 1 1/4 33 × 33 500 10 × 500 (5000)   

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Cocktail Napkin
Tork ubrousky - koktejlové

Advanced 2 1/4 24 × 24 200 12 × 200 (2400)

Limetková

477822

Žlutá

477823

Černá

477829

Tmavě zelená

477827

Bordeaux

477824

Červená

477826

Champagne

477835

10074

Tork ubrousky - koktejlové, 2-vrstvé, 1/4 sklad

 - Vysoce kvalitní a absorpční

 - Ideální pro použití v barech a kavárnách 
nebo v době svačiny

 - Dodávají se v různých moderních 
a klasických barvách

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku
477534 477824

Balení umožňuje vertikální 
i horizontální vystavení v prodejně

Bílá

477534

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



83

Tork ubrousky - koktejlové, Ubrousky na příbory, Prostírání a dekorace stolu

 - Ekonomické

 - Pokryjí základní požadavky na ubrousky

 - Ideální pro použití v barech a kavárnách 
nebo v době svačiny

 - 100% celulóza

 - Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - koktejl, 1-vrstvé, 1/4 sklad

Číslo 
výrobku

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Sklad
Rozměry
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

10130
Tork White Cocktail Napkin
Tork bílé ubrousky - koktejlové

Universal 1 1/4 24 × 24 200 20 × 200 (4000)  

 - Snadné a pohodlné řešení jak 
povýšit prostření stolu

 - Lepší hygiena u stolu

 - Široký výběr pro sladění se 
vzhledem restaurace

 - Dodávají se v plochých kartonech 
a zjednodušují tak skladování

Číslo 
výrobku

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Materiál Barva
Rozměry
d x š (cm)

Počet 
ks 

v balení

Počet ks 
v kartonu

474538
Tork White Placemat
Tork bílé prostírání

Advanced 1 Rec. papír Bílá 42 × 27 500 5 × 500 (2500)

474554
Tork Cream Placemat
Tork krémové prostírání 

Advanced 1 Rec. papír Krémová 42 × 31 500 5 × 500 (2500)

474503
Tork Bordeaux Red Placemat
Tork bordeaux prostírání

Advanced 1 Rec. papír Bordeaux 42 × 31 500 5 × 500 (2500)

Tork jednobarevná prostírání

Prostírání a dekorace stolu

Bílá
474538

Krémová
474554

Bordeaux
474503

10130

 - Pozvedávají atmosféru v restauraci

 -  Skvěle slaďte prostírání barvami 
a vzhledem

Tork ubrousky na příbory

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Počet 
vrstev Materiál / Barva

Rozměry
d x š 
(cm)

Počet 
ks 

v balení

Počet 
ks v kartonu

Počet
kartonů

na paletě

13662 Tork Soft Bon Appetit Cutlery Bag Napkin 
Tork jemný ”Bon Appetit” ubrousek na příbory Advanced 3 Celulóza / Bílá 40 x 40 200 1200 30

13662



84

Prostírání a dekorace stolu

 - Příbory mohou být vloženy předem

 - Snadné vertikální skladování v držáku 
nebo košíku

 - Vhodné pro restaurace, které potřebují 
rychlé a snadné řešení, např. venkovní 
restaurace, hotely a kavárny

 - Vysoce kvalitní a stylovéBurgundy
474329

Číslo 
výrobku

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Materiál 
kapsičky

Barva
Rozměry 
ubrousku
d x š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

474329

Tork Cutlery Bag Burgundy/Napkin
Ivory
Tork bordeaux kapsička na příbory 
s ubrouskem slonová kost

Advanced 2 Rec. papír Burgundy 39 × 23 100 5 × 100 (500)

474637
Tork Cutlery Bag Natural/Napkin White
Tork natural kapsička na příbory
s bílým ubrouskem

Advanced 2 Rec. papír Natural 39 × 23 100 5 × 100 (500)

Tork kapsičky na příbory s vloženým ubrouskem

 - Chrání bar před vlhkostí

 - Zvyšují úroveň servírování nápojů

 - Snadná manipulace - balení slouží 
jako zásobník

 - Možnost vlastního potisku

Bílá s vlnovkou 
474474

Bordeaux
474469

Slonová kost
474455

Číslo 
výrobku

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Materiál Barva
Průměr

(cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

474474
Tork White Scallop Coaster
Tork bílé rozetky - s vlnovkou

Advanced 8 Celulóza Bílá 9 250 12 × 250 (3000)

474455
Tork Ivory Round Coaster
Tork rozetky slonová kost - kulaté

Advanced 8 Celulóza Slonová kost 9 250 12 × 250 (3000)

474469
Tork Bordeaux Red Round Coaster
Tork bordeaux rozetky - kulaté

Advanced 8 Celulóza Bordeaux 9 250 12 × 250 (3000)

Tork rozetky

 - Pevný, snadno stíratelný materiál

 - Nastavitelná velikost  
(perforace každých 120 cm)

Burgundy

474061

Krémová

474059

Tork jednobarevné banketové role

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Materiál
Velikost 
útržku
(cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Textile Feel Table Runner
Tork Textile Feel banketové role

Advanced 1 Wetlaid 120 × 40 20 1 × 4

Natural
474637

NOVINKA



85

Prostírání a dekorace stolu

 - Pevný materiál, který je 
snadný na údržbu

 - Dostupné ve třech barvách

Tork jednobarevné ubrusy 

 - Chrání desku stolu před znečištěním

 - Silný a hygienický

 - Papírový - nákladově efektivní

Tork bílý papírový přehoz

Burgundy

474624

Bílá

474620

Champagne

474621

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Materiál
Velikost 
útržku
(cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Wipeable Slipcover
Tork Tissue&Film ubrusy

Advanced 3 Tissue & Film 90 × 90 100 1 × 100 (100)

Bílá

Číslo 
výrobku

Název
Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev

Materiál
Délka a šířka 

role (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

474610
Tork Paper Embossed White Tablecover Roll
Tork Paper Embossed bílý papírový přehoz

Universal 1 Ražený papír 10000 × 120 1 3

474610

NOVINKA



86

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Účinný a nákladově efektivní způsob, jak propagovat svou firmu a posílit svou image
• 75% uživatelů ubrousků si všimlo jejich potisku na ubrousku
• Potisk možný až 5 barvami

Tork - řada ubrousků a prostírání s vlastním potiskem

Tork Xpressnap® ubrousky do zásobníku

Barva ubrousku

N4
2-vrstvé
1/4 sklad

(8 × 5 × 100)

N4
2-vrstvé
1/2 sklad

(8 × 5 × 200)

N4 
1-vrstvé
1/4 sklad

(8 × 5 × 225)

N10 Snack
1-vrstvé
1/4 sklad

(8 × 5 × 225)

Bílá • • • •
Natural •

Maximální počet barev potisku

3 3 3 3

Minimální objednávka ubrousků 

80,000 160,000 180,000 252,000

Tork tradiční ubrousky do zásobníku

Barva ubrousku

N1
1-vrstvé

Counterfold
(16 × 250)

N2
1-vrstvé
Fastfold
(36 × 250)

Bílá • •
Maximální počet barev potisku

2 2

Minimální objednávka ubrousků 

120,000 108,000



87

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork LinStyle® ubrousky - večeře

Barva ubrousku

Ubrousek - večeře
1/4 sklad
(12 × 100)

Bílá •
Champagne •
Burgundy •
Kakaová •

Maximální počet barev potisku

5

Minimální objednávka ubrousků

4,800



88

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork Textured ubrousky - večeře

Barva ubrousku

2-vrstvé
1/4 sklad
(18 × 50)

Bílá •
Slonová kost •
Champagne •
Černá •

Maximální počet barev potisku

4

Minimální objednávka ubrousků 

14,400

Tork ubrousky - večeře

Barva ubrousku

3-vrstvé
1/4 sklad
(12 × 100)

3-vrstvé
1/8 sklad
(12 × 100)

2-vrstvé
1/4 sklad
(12 × 150)

2-vrstvé
1/8 sklad
(12 × 150)

Bílá • • • •
Slonová kost • •

Maximální počet barev potisku

5 4 5 4

Minimální objednávka ubrousků 

9,600 9,600 14,400 14,400



89

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork ubrousky - oběd

Barva ubrousku

3-vrstvé
1/4 sklad
(10 × 150)

3-vrstvé
1/8 sklad
(10 × 150)

2-vrstvé
1/4 sklad
(10 × 200)

2-vrstvé
1/8 sklad
(10 × 200)

1-vrstvé
1/4 sklad
(10 × 500)

1-vrstvé
1/8 sklad
(9 × 500)

Bílá • • • • • •
Slonová kost • •
Champagne •
Červená • •
Žlutá • •
Bordeaux • •
Tmavě modrá • •
Tmavě zelená • •
Černá •

Maximální počet barev potisku

5 5 5 5 5 5

Minimální objednávka ubrousků 

18,000 18,000 24,000 24,000 27,000 40,000

Tork ubrousky - koktejlové

Barva ubrousku

2-vrstvé
1/4 sklad
(12 × 200)

1-vrstvé
1/4 sklad
(20 × 200)

Bílá • •
Slonová kost •
Champagne •
Červená •
Žlutá •
Bordeaux •
Tmavě modrá •
Tmavě zelená •
Černá •

Maximální počet barev potisku

3 3

Minimální objednávka ubrousků 

14,400 48,000



90

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork rozetky

Barva rozetky

Rozetky 
kulaté

(12 × 250)

Rozetky
s vlnovkou
(12 × 250)

Bílá •
Slonová kost •
Bordeaux •

Maximální počet barev potisku

3 3

Minimální objednávka rozetek

15,000 15,000

Tork kapsičky na příbory s vloženým 
ubrouskem*

Barva ubrousku
2-vrstvý obrousek

(1 × 500)

Bílá •
Slonová kost •
Champagne •
Červená •
Žlutá •
Burgundy •
Tmavě modrá •
Tmavě zelená •
Černá •
Terakota •
Limetková •
Čokoládová •
Oranžová •
Fuchsia •
Šedá •
Krémová •
Tyrkysová •

Maximální počet barev potisku

4

Minimální objednávka kapsiček

10,000

*  Barva ubrousku se může mírně lišit od barvy standardních Tork konvenčních ubrousků. 
Jedná se o kapsičku tištěnou na míru a na objednávku s nepotištěným barevným nebo 
bílým ubrouskem.

Tork prostírání

Barva prostírání
Prostírání
(5 × 500)

Bílá •
Maximální počet barev potisku

4

Minimální objednávka prostírání

15,000




